Recibo Número:

Serie Folio:

293283

800 723 4763

Expedición:

Fecha de Emisión:

Número de Póliza:

Al:

Cubre el Periodo: Del:
  Importe a Pagar:

Fecha Límite Pago: 04/04/2021

05/03/2022

3163071

05/03/2021
 $4,509.80

Monterrey, N.L., México

cuatro mil quinientos nueve pesos 80/100 M.N.

SAF-980202-D99

Inciso:0

601

DATOS GENERALES

GRUPO INMOBILIARIO CARSSAMEX, S.A. DE C.V.  Nombre:   R.F.C.:   Domicilio: CADIZ 211. RINCÓN DE SAN JEMO. MONTERREY. NUEVO LEÓN   C.P.: 64637

Inciso:   Línea:  Ramo: AUTOMÓVILES Automóviles ResidentesACCORD SPORT CVT L4

[...]

Forma de Pago: Anual $2,947.94Prima Neta:
$0.00

Moneda: Financiamiento:MXN
Gastos de Expedición:  Unidad de Medida: E48 $595.00

Control Interno: Gastos de expedición Exentos de IVA: $400.00

I.V.A.a la tasa de 16 %:               $ 566.87

$4,509.80Total:

cuatro mil quinientos nueve pesos 80/100 M.N.

GRUPO INMOBILIARIO CARSSAMEX, S.A. DE C.V.   R.F.C.: XAXX010101  Nombre:

MARTINEZ,TAMEZ,RODOLFO ALEJANDRO  Nombre del Agente:

93989  Clave de Venta:

Impuesto: 002           Tipo Factor: Tasa         Cuota:16.00

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que